
 
 Name 

 

Mail 

Anette Lindgren 
 

Anette.Lindgren@slb.regionsyddanmark.dk  

Birte Rasmussen  Birte.Rasmussen@shs.regionsyddanmark.dk 

 

Birthe Ørskov boe@ucsj.dk 
  

Helle Nordestgaard Mathiesen  
 

hellemat@rm.dk  

Ina Gitte Lillevang 
 

Ina.lillevang@ankerfjordhospice.dk 

Jeanette Øland Nielsen 
 

jeanettehn@yahoo.dk 

Jorit Tellervo jt@pavi.dk 
 

Karen Marie Sangild Stølen Kss3@ucc.dk  
 

Kirsten Kopp 
 

Kirsten.Kopp@hospice.regionsyddanmark.dk  

Kirsten Halskov Madsen (tovholder) 
 

kirm@viauc.dk 
 

Kirstine Winther 
 

kwjk@regionsjaelland.dk 

Lene Munk  
 

Lene.munk@ouh.regionsyddanmark.dk 

 

Lisbeth Christiansen 
 

Kliniskvejleder.lc@gmail.com  

Lotte Brøndum 
 

LBK@hospicelimfjord.dk  

Marianne Bentzen 
 

mabe@sanktlukas.dk  

Winnie G. Marotzke 
 

Winnie.marotzke@slb.regionsyddanmark.dk  


